104B a

Śródmieście

M. Płock

ul. Jerozolimska 5 m 17

09-400 Płock

711

PL1P/0071584/0

400

(udział 4290/100000)

Lokal mieszkalny w 
budynku wielorodzinnym. 
Pustostan.

Wartość rynkowa nieruchomości zgodnie z wyceną rzeczoznawcy majątkowego wynosi 220 000,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy 
złotych), w tym: wartość rynkowa lokalu mieszkalnego 210047,00 zł, wartość udziału w gruncie 9953,00 zł.

Dodatkowe informacje znajdują się na stronie internetowej Nadleśnictwa Płock (https://plock.lodz.lasy.gov.pl/) oraz na BIP.

Podstawa prawna: